
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«10» октября 2023г. с. Упорово №130

О стажировочной площадке
для руководителей 0 0  и руководителей СП

В целях реализации муниципальной дорожной карты по 
сопровождению школ в рамках реализации проекта «Школа
Минпросвещения» в 2023-24 учебном году, выявления и тиражирования 
лучших управленческих практик

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Организовать проведение стажировок для руководителей ОО и 
руководителей структурных подразделений по реализации проекта 
«Школа Минпросвещения» в течение учебного года согласно 
приложению 1.

2 Контроль исполнения приказа возложить на методиста комитета по 
образованию Шаламову Н.Л.

Н.А.Зинина



Приложение 1 
к приказу комитета по образованию 

администрации Упоровского муниципального района
от 10.10.2023г.№130

График проведения стажировочных площадок 
для руководителей 0 0  и руководителей структурных подразделений 

по реализации «Школа Минпросвещения»

№п/п 0 0 Дата
1 МАОУ Суерская СОШ 24 ноября 2023г.
2 МАОУ Емуртлинская 

СОШ
15 декабря 2023

3 МАОУ Упоровская 
СОШ

09 февраля 2024

4 МАОУ Пятковская 
СОШ

15 марта 2024

5 МАОУ Буньковская 
СОШ

12 апреля 2024


